

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Asger Bæk Holding ApS

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 24 23 48 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Lisbeth Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger Bæk Holding ApS Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 24 23 48 19
	Stiftet: 6. september 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Bæk
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Investeringselskabet af 8. maj ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -214 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.502	6.623
Indtægt af kapitalinteresse	-210.437	-65.246
Andre finansielle indtægter	13.168	12.990
Øvrige finansielle omkostninger	-437	-197
Resultat før skat	-214.208	-45.830
Skat af årets resultat	0	-4.246
Årets resultat	-214.208	-50.076
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-210.437	-65.246
Overføres til overført resultat	0	15.170
Disponeret fra overført resultat	-3.771	0
Disponeret i alt	-214.208	-50.076

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	187.856	398.293
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.321.847	1.308.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.509.703</u>	<u>1.707.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.509.703</u>	<u>1.707.052</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.074	15.341
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.074</u>	<u>15.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.513.777</u>	<u>1.722.393</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.356	335.793
Overført resultat	1.238.939	1.242.710
Egenkapital i alt	<u>1.489.295</u>	<u>1.703.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Selskabsskat	0	5.632
Anden gæld	18.232	13.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>18.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.482</u>	<u>18.890</u>
Passiver i alt	<u>1.513.777</u>	<u>1.722.393</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	401.039	1.227.540	1.753.579
Resultatandel	0	-65.246	15.170	-50.076
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	335.793	1.242.710	1.703.503
Resultatandel	0	-210.437	-3.771	-214.208
	125.000	125.356	1.238.939	1.489.295
